Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

KENDA

Hinweise und Merkmale:

¢ Vielseitig einsetzbarer ATV-Reifen.

¢ Die gleichmalig angeordneten Blocke
auf der Laufflache erméglichen einen
optimalen Einsatz abseits der StralRe.

Reifen AT 22 x 11 - 9, K300 Dominator

4 PR, 36 F, TL, **
Kenda

Art-Nr.: 19210135

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

PR

Profil

Fabrikat

Spezifikation

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRendurchmesser mm
Abrollumfang mm
Tragfahigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck bar

Gewicht kg

Stollenhéhe mm
Zulassung

Nennbreite [Zoll]

NennaufRendurchmesser [Zoll]

Star Rating
Reifentechnologie
Laufrichtungsgebunden
Profilsymmetrie

19210135
AT22x11-9
Diagonal

TL

36 F

4

K300 Dominator
Kenda

*k

9.0

8.0

280

547

1717
125/80
0,35

6,7

12,5

ECE 75

11

22

AT

Ja
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Suisse AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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