

KENDA



Hinweise und Merkmale:

- Vielseitig einsetzbarer ATV-Reifen.
- Die gleichmäßig angeordneten Blöcke auf der Lauffläche ermöglichen einen optimalen Einsatz abseits der Straße.

Reifen AT 22 x 11 - 9, K300 Dominator 4 PR, 36 F, TL, **
Kenda

Art-Nr.: 19210135

Technische Daten:

Artikelnummer	19210135
Reifengröße	AT 22 x 11 - 9
Radial / Diagonal	Diagonal
TL / TT	TL
LI/SI	36 F
PR	4
Profil	K300 Dominator
Fabrikat	Kenda
Spezifikation	**
Empf. Felge	9.0
zulässige Felge	8.0
Breite mm	280
Außendurchmesser mm	547
Abrollumfang mm	1717
Tragfähigkeit kg/bei km/h (1)	125 / 80
Luftdruck bar	0,35
Gewicht kg	6,7
Stollenhöhe mm	12,5
Zulassung	ECE 75
Nennbreite [Zoll]	11
Nennaußendurchmesser [Zoll]	22
Star Rating	**
Reifentechnologie	AT
Laufrichtungsgebunden	Ja
Profilsymmetrie	symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschließlich Informationszwecken. Die Bohnenkamp Suisse AG übernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung für jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schäden, Schadensersatzforderungen, Folgeschäden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist, soweit rechtlich zulässig, ausgeschlossen.